В приказ.  Директору
Директор МБОУ «Школа  №156»  МБОУ «Школа  №156» Советского района г.Казани

_____________ /М.В. Хоменко/  Хоменко Марине Владимировне
«___»________________2017_г.  от

  Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в 1 (первый)  класс

.
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:

Фамилия, Имя, Отчество
Число, месяц и год рождения
Место  рождения
Свидетельство о рождении Серия и №   дата выдачи

кем выдано
Номер полиса медицинского страхования
Номер пенсионного страхового свидетельства (СНИЛС)
Национальность
Место регистрации ребенка (прописка)
Место фактического проживания ребенка
Какой д/сад посещал ребенок

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
МАТЬ:
Ф.И.О. (полностью)

Номер пенсионного страхового свидетельства (СНИЛС)
Образование

Национальность

Место работы:  Раб. телефон

Должность

Дом. телефон  Сот. телефон

ОТЕЦ:
Ф.И.О. (полностью)

Номер пенсионного страхового свидетельства (СНИЛС)
Образование

Национальность

Место работы:  Раб. телефон

Должность
  Сот. телефон

     С Уставом школы, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о гос.аккредитации школы,
основными образовательными программами, правилами внутреннего распорядкаознакомлен (а) ____________________

  (подпись)
Не возражаем против использования персональных данных ребенка в электронном документообороте при осуществлении

учебно-воспитательного процесса ________________________________________
  (подпись)

Дата «_____»____________________2017_г. Подпись: _________________________